CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Rua Dr. Miguel, 08, Centro – Parnamirim - PE - CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: (87) 3883-1325/1127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br

aContratação Página(s): 1 de 2

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2025.02.03-0002 - DATA: 03/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NO APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO A EQUIPE DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARNAMIRIM/PE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Valor médio Valor total

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESORIA E CONSULTORIA, JUNTO A EQUIPE DE LICITAÇÃO E
CONTRATOS - ADM CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA NO APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO A EQUIPE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE PARNAMIRIM/PE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

MÊS 1 2.800,00 2.800,00

TOTAL LOTE ÚNICO: 2.800,00

TOTAL GERAL: 2.800,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Parnamirim-PE,03 de Fevereiro de 2025.

MARIA EMÍLIA QUEIROZ DOS SANTOS

Tesoureira

http://www.parnamirim.pe.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Rua Dr. Miguel, 08, Centro – Parnamirim - PE - CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: (87) 3883-1325/1127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br

aContratação Página(s): 2 de 2

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.03-0002 - DATA: 03/02/2025

ITEM: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESORIA E CONSULTORIA, JUNTO A EQUIPE DE LICITAÇÃO E CONTRATOS - ADM - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS RAFAEL LUIZ JOSE ARAUJO SOUTO BATISTA 11034267450 - CNPJ/CPF: 34358496000191 1 2.700,00 2.700,00

2 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS GEFERSSON CALADO DE SOUSA 10733897401 - CNPJ/CPF: 29046147000102 1 2.700,00 2.700,00

3 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS PLUS ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA - CNPJ/CPF: 21768228000104 1 3.000,00 3.000,00

Quantidade de pesquisas: 3 Média de preço unit: 2.800,00 Média de preço unit: 2.800,00

http://www.parnamirim.pe.leg.br/

	RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
	Nº: 2025.02.03-0002 - DATA: 03/02/2025

	MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
	Nº: 2025.02.03-0002 - DATA: 03/02/2025